



EEC ประกาศความพร้อม ดึงดูดทุนด้านการแพทย์

นายจุฬา สุขมานพ เลขาธิการคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก (Eastern Economic Corridor : EEC) พร้อมด้วยนายโรเบิร์ต เอฟ. โกเดค เอกอัครราชทูตสหรัฐอเมริกาประจำประเทศไทย กล่าวเปิดงานสัมมนา "U.S. - Thailand Healthcare Workshop : Collaborate on Advancing Healthcare Innovation in Thailand" ซึ่งจัดโดยองค์การการค้าและการพัฒนาของสหรัฐฯ (USTDA) ร่วมกับ EEC และหอการค้าอเมริกัน (AMCHAM) โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อขับเคลื่อนอุตสาหกรรมการแพทย์และสุขภาพของประเทศไทย ดึงดูดการลงทุนและสนับสนุนการนำเทคโนโลยีสมัยใหม่สำหรับการวินิจฉัยและการรักษามาสู่การให้บริการอย่างยั่งยืน เพื่อยกระดับบริการสาธารณสุขของประเทศ และผลักดันให้ไทยกลายเป็นผู้นำด้านศูนย์กลางการแพทย์ครบวงจรของภูมิภาค

นายจุฬา กล่าวว่าในระยะ 6 ปีที่ผ่านมา สหรัฐฯ มีมูลค่าการลงทุนในพื้นที่ EEC สูงเป็นอันดับที่ 3 โดยมีมูลค่าการลงทุนรวมในทุกอุตสาหกรรมสูงกว่า 44,000 ล้านบาท และมีบริษัทชั้นนำด้านการแพทย์และสุขภาพของสหรัฐฯ ที่ลงทุนในประเทศไทยและอิตาลี เช่น บริษัท จอห์นสันแอนด์จอห์นสัน ออร์กานอน และแบกซ์เตอร์ เป็นต้น โดยอิตาลีได้เตรียมการให้สิทธิประโยชน์การลงทุนแบบจำเพาะกับกิจการ ซึ่งยื่นขอกับ EEC ได้โดยตรง รวมถึงการขอใบอนุญาตต่าง ๆ ที่จำเป็นสำหรับการประกอบกิจการผ่านสำนักงาน EEC ในลักษณะ One-stop Service

เพื่อให้นักลงทุนมีความมั่นใจว่าจะได้รับบริการสำหรับการลงทุนที่มีความสะดวกและรวดเร็ว ในการลงทุนทุกโครงการของพื้นที่ EEC และการสัมมนาในวันนี้จะเพิ่มความเชื่อมั่นให้แก่

นักลงทุนด้านอุตสาหกรรมการแพทย์และมูลค่าสูงจากทั้งในและต่างประเทศ รวมถึงโอกาสที่เปิดกว้างสำหรับการขยายธุรกิจมาสู่พื้นที่ใหม่ในภูมิภาคอินโดแปซิฟิก ซึ่งประเทศไทยพร้อมให้การสนับสนุนเพื่อขับเคลื่อนอุตสาหกรรมด้านการแพทย์และสุขภาพ โดยเฉพาะในพื้นที่ EEC

ด้านนายโรเบิร์ต เอฟ. โกเดค เอกอัครราชทูตสหรัฐอเมริกาประจำประเทศไทย กล่าวถึง จากสัมมนาโมเดิร์นทางการทูตระหว่างประเทศสหรัฐอเมริกาและประเทศไทยที่มีมายาวนานกว่า 190 ปี ซึ่งสหรัฐฯ ให้การสนับสนุนด้านการแพทย์และสาธารณสุขแก่ประเทศไทย ผ่านโครงการร่วมมือกับหน่วยงานภาครัฐต่างๆ นอกจากนี้ USTDA และ AMCHAM ยังได้สนับสนุนให้บริษัทชั้นนำด้านการแพทย์จากสหรัฐฯ สำหรับการขยายตลาดและการลงทุนมาสู่ภูมิภาคอินโดแปซิฟิก โดยเฉพาะประเทศไทย

สำหรับงานสัมมนาในครั้งนี้ จัดขึ้นระหว่างวันที่ 2 - 3 เมษายน 2567 และได้รับเกียรติจากวิทยากรจากองค์กรชั้นนำจากทั้งภาครัฐและเอกชนของประเทศไทยและนานาชาติ เพื่อร่วมกันเสวนาหาแนวทางในการดึงดูดการลงทุนด้านอุตสาหกรรมการแพทย์และสุขภาพมูลค่าสูง ซึ่งเป็นเป้าหมายการขับเคลื่อนเศรษฐกิจของประเทศไทย และรองรับการถ่ายทอดเทคโนโลยีขั้นสูงและความเชี่ยวชาญจากต่างประเทศในด้านการแพทย์อย่างยั่งยืน จะเป็นการยกระดับบริการการแพทย์และสาธารณสุขของประเทศ และขับเคลื่อนให้ประเทศไทยเป็นศูนย์กลางการผลิตยาและเครื่องมือแพทย์ในแถบภูมิภาคอาเซียน และพร้อมก้าวขึ้นเป็นผู้นำศูนย์กลางทางการแพทย์ของภูมิภาคอินโดแปซิฟิก

สอบถามขั้นตอนการลงประกาศ นสพ.ข่าวผู้ที่หุ้น
โทร. (02) 555-0923-25

www.thaicorporatenews.com

- ตรวจสอบรายชื่อลงประกาศ
- ดาวน์โหลดหนังสือประชุม
- ปฏิทินลงประกาศ

HOT LINE

สำรองที่นั่งอบรมสัมมนา

02-555-0700 กด 1

Download หลักสูตรอบรมได้ที่

www.dst.co.th

บริการออกแบบ
และผลิตสื่อสิ่งพิมพ์

ทุกชนิด 02-555-0921



สนค. เผยเงินเฟ้อ มี.ค. ติดลบ 0.47% ปรับเป้าทั้งปีใหม่ 0 - 1% ค่ากลาง 0.5%

นายพูนพงษ์ นัยนาภากรณ์ ผู้อำนวยการสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า (สนค.) เปิดเผยว่า ดัชนีราคาผู้บริโภค (เงินเฟ้อทั่วไป) เดือน มี.ค. 2567 เท่ากับ 107.25 เทียบกับ ก.พ. 2567 เพิ่มขึ้น 0.03% เทียบกับเดือน มี.ค. 2566 ลดลง 0.47% เป็นการลดลงต่อเนื่องเป็นเดือนที่ 6 ติดต่อกัน โดยมีสาเหตุสำคัญจากราคาอาหารสด ทั้งเนื้อสุกรและผักสด เนื่องจากผลผลิตในตลาดมีจำนวนมาก และฐานราคาเดือน มี.ค. 2566 อยู่ในระดับสูง ส่วนราคาพลังงาน ทั้งค่ากระแสไฟฟ้าและน้ำมันดีเซล ยังคงต่ำกว่าเดือนเดียวกันของปี 2566 เนื่องจากมาตรการช่วยเหลือค่าครองชีพของภาครัฐ และเครื่องใช้ไฟฟ้า และสิ่งที่เกี่ยวข้องกับความสะอาด ราคายังคงปรับลดลง ขณะที่สินค้าและบริการอื่น ๆ ราคาเคลื่อนไหวในทิศทางปกติ และหากรวมเงินเฟ้อ 3 เดือนของปี 2567 (ม.ค. - มี.ค.) ลดลง 0.79%

สำหรับรายละเอียดเงินเฟ้อเดือน มี.ค. 2567 ที่ลดลง 0.47% มาจากหมวดอาหารและเครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ ลดลง 0.57% ตามการลดลงของเนื้อสุกร ปลาทุ กปลา กุ้ง ผักสด เช่น มะนาว กะหล่ำปลี มะเขือเทศ เนื่องจากผลผลิตในตลาดมีจำนวนมาก และฐานราคาเดือน มี.ค. 2566 ที่ใช้คำนวณเงินเฟ้ออยู่ในระดับสูง และน้ำมันพืช และอาหารโทรัส (พิซซา) ที่ลดลง ส่วนสินค้าที่ราคาสูงขึ้น อาทิ ข้าวสาร ไข่ไก่ นมสด องุ่น ส้มเขียวหวาน น้ำตาลทราย กาแฟผงสำเร็จรูป กับข้าวสำเร็จรูป และอาหารกลางวัน ส่วนหมวดอื่น ๆ ที่ไม่ใช่อาหารและเครื่องดื่ม ลดลง 0.40% ตามค่ากระแสไฟฟ้า และราคาน้ำมันในกลุ่มดีเซล ที่ยังต่ำกว่าเดือนเดียวกันของปี 2566 จากมาตรการช่วยเหลือค่าครองชีพของภาครัฐที่ยังคงดำเนินการอยู่ เสื้อผ้าบุรุษ สตรี และเสื้อผ้าเด็ก สิ่งที่เกี่ยวข้องกับความสะอาด เช่น พงชั๊กพอก น้ำยาล้างห้องน้ำ

น้ำยาปรับผ้านุ่ม เครื่องใช้ไฟฟ้า เช่น เครื่องรับโทรทัศน์ เครื่องซักผ้า ตู้เย็น รวมถึงของใช้ส่วนบุคคล เช่น ผลิตภัณฑ์ป้องกันและบำรุงผิว สบู่ก้อน แป้งผัดหน้า ราคาปรับลดลง ส่วนสินค้าที่ราคาสูงขึ้นเล็กน้อย อาทิ ค่าแต่งผมบุรุษและสตรี ยาแก้ปวดลดไข้ ยาลดกรด ในกระเพาะ ค่าตรวจรักษาคลินิกเอกชน ค่าทัศนอาจรในประเทศ และต่างประเทศ บุหรี่ สุรา และไวน์

นายพูนพงษ์กล่าวว่า แนวโน้มเงินเฟ้อเดือน เม.ย. 2567 มีโอกาสที่จะอยู่ทั้งฝั่งบวกและลบ ที่ประมาณ 0.1% แต่เดือน พ.ค. และ มิ.ย. จะกลับมาเป็นบวก ทำให้ไตรมาส 2 น่าจะขยายตัวเป็นบวกประมาณ 0.5 - 0.6% เพราะราคาน้ำมันตลาดโลก มีแนวโน้มสูงขึ้น โดยเฉพาะเบนซิน ส่วนดีเซลก็ต้องรอดูมาตรการช่วยเหลือของภาครัฐ อัตราแลกเปลี่ยนมีแนวโน้มอ่อนค่า ทำให้สินค้านำเข้าราคาสูงขึ้น ค่าไฟฟ้าฐานปีก่อนต่ำ ราคาสินค้าและบริการที่เกี่ยวข้องกับการท่องเที่ยวมีแนวโน้มสูงขึ้น จากการขยายตัวของภาคการท่องเที่ยว

อย่างไรก็ตาม มีปัจจัยที่ทำให้เงินเฟ้อไม่สูงขึ้นมาก เช่น ฐานที่สูงของราคาเนื้อสุกรและผักในปีที่แล้ว และปีนี้อาชีพมีแนวโน้มปรับตัวเพิ่มขึ้นอย่างช้า ๆ จากปริมาณผลผลิตที่เข้าสู่ตลาดเป็นจำนวนมาก เศรษฐกิจขยายตัวในระดับต่ำอย่างต่อเนื่อง และมีแนวโน้มต่ำกว่าที่หลายสำนักคาดการณ์เดิมในช่วงต้นปี และมีการแข่งขันที่สูงขึ้นของผู้ประกอบการค้าส่งและค้าปลีกขนาดใหญ่ การเติบโตของการค้าออนไลน์ ทำให้มีการใช้นโยบายส่งเสริมการค้าจำนวนมาก โดยเฉพาะการปรับลดราคาอย่างต่อเนื่อง 🌀

In-House Training บริการจัดอบรมสัมมนาภายในองค์กร

ด้วยทีมวิทยากรและเจ้าหน้าที่ฝึกอบรมที่มีความเชี่ยวชาญประสบการณ์ ด้านการพัฒนาบุคลากรระดับมืออาชีพ พร้อมหลักสูตรการอบรมครอบคลุมทุกสาขาวิชา

แนะนำหลักสูตรยอดนิยมเพื่อการจัดอบรม In-House

- Update มาตรฐานการบัญชี - Update ภาษีอากร - Finance for Non-Finance - เทคนิคการสื่อสารและประสานงาน - พัฒนาศักยภาพหัวหน้างาน - Service Skill - Team Work - การเสริมสร้างภาวะผู้นำ - Sales Strategy - HR for Non-HR - กฎหมายแรงงาน - ฯลฯ

สนใจติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ ฝ่าย In-House Training

โทรศัพท์ (02) 555-0700 ต่อ 717, 718, 719, 720 E-Mail : urasa@dharmainiti.co.th Website : www.dst.co.th



ประกาศ

บริษัท ดินเพชร จำกัด

วันที่ 10 พฤษภาคม พ.ศ.2567

เรื่อง ขอเชิญประชุมผู้ถือหุ้นสามัญ ครั้งที่ 1/2567

เรียน ท่านผู้ถือหุ้น

ด้วยคณะกรรมการของบริษัท ได้ลงมติให้เรียกประชุมผู้ถือหุ้นสามัญ ครั้งที่ 1/2567 ในวันที่ 31 พฤษภาคม 2567 เวลา 14.30น. ณ สำนักงานของบริษัท เลขที่ 6/19 หมู่ที่ 4 แขวงจอมทอง เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร โดยมีระเบียบวาระการประชุม ดังต่อไปนี้ คือ

- วาระที่ 1 พิจารณารับรองรายงานการประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567
- วาระที่ 2 พิจารณาอนุมัติงบดุลและงบกำไรขาดทุน งวด 1 กุมภาพันธ์ 2566 - 31 มกราคม 2567
- วาระที่ 3 พิจารณาเรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

จึงขอเรียนเชิญท่านไปร่วมประชุมตามกำหนด วัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยพร้อมหรือพร้อมกันด้วย จักขอบพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

วันชัย ลักทินนาพงศ์
(นายวันชัย ลักทินนาพงศ์)
กรรมการ

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 1

การจ่ายปันเงินและการกำหนดค่าขายของผู้ถือหุ้นหน่วยทรัสต์ที่ชดเชยในการรับเงินปันผล - FTREIT

บริษัท เฟรเซอร์ส พร็อพเพอร์ตี้ อินดัสทรีทรัสต์ (ประเทศไทย) จำกัด ("บริษัท") ในฐานะผู้จัดการกองทรัสต์ขอแจ้งการลงมติในข้อสั่งห้ามรับผลประโยชน์จากการเข้าซื้อหลักทรัพย์เพื่ออุตสาหกรรม เฟรเซอร์ส พร็อพเพอร์ตี้ ("FTREIT") ขอเรียนว่า ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัท เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567 ได้มีมติอนุมัติการจ่ายปันเงินของ FTREIT ครั้งที่ 36 โดยจ่ายปันเงินเป็นเงินสด จากผลการดำเนินงานของกองทรัสต์ FTREIT ระหว่างวันที่ 1 มกราคม - 31 มีนาคม 2567 ในอัตรา 0.1870 บาทต่อหน่วย และให้กำหนดค่าขายผู้ถือหุ้นหน่วยทรัสต์ที่มีสิทธิได้รับเงินปันผล ในวันที่ 24 พฤษภาคม 2567 และกำหนดจ่ายปันเงินในวันที่ 7 มิถุนายน 2567

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ประกาศ ณ วันที่ 13 - 15 พฤษภาคม 2567

ขอแสดงความนับถือ

พร้อมเพื่อการลงทุนในสังขยานิมิตต์และสิทธิการเข้าซื้อหลักทรัพย์
เพื่ออุตสาหกรรม เฟรเซอร์ส พร็อพเพอร์ตี้
โดย บริษัท เฟรเซอร์ส พร็อพเพอร์ตี้ อินดัสทรีทรัสต์ (ประเทศไทย) จำกัด
ในฐานะผู้จัดการกองทรัสต์

(นายประเสริฐ นวนประดิษฐ์)
กรรมการผู้จัดการ

Fraser Property Thailand Industrial Freehold & Leasehold REIT
115 Sukhumvit City Tower, 11th and 12th Floor, South Sukhumvit Road, Jungthamkorn, Sathorn, Bangkok 10120, Thailand
T +662 483-0000 F +662 483-0592
A member of Fraser Property Group

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 2

บริษัท แลมปตัน พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

วันที่ 13 พฤษภาคม 2567

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท แลมปตัน พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ด้วย คณะกรรมการของบริษัทมีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567 ในวันอังคารที่ 28 พฤษภาคม 2567 เวลา 9.00 น. ณ สำนักงานของบริษัท เลขที่ 15/9 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังกล่าวต่อไปนี้

- วาระที่ 1 พิจารณาอนุมัติมติพิเศษให้เพิ่มทุนของบริษัท
- วาระที่ 2 พิจารณาแก้ไขเพิ่มเติมบางฉบับของบริบทสนธิ ข้อ 5. (ทุน)
- วาระที่ 3 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้น ไปประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมหรือพร้อมกันด้วย จักขอบพระคุณอย่างสูง

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมบุรณ์ ไชยธรรมวัฒน์)
กรรมการ

หมายเหตุ ในกรณีที่ท่านไม่สามารถเข้าร่วมประชุมในวันและเวลาดังกล่าวได้ ขอให้ท่านทำกรมอบอำนาจ หรือส่งตัวแทนเพื่อเข้าร่วมประชุมแทน

LAMPTAN PROPERTY CO., LTD
15/9 ถนนพหลโยธิน 2 แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10150
02-617-2048-91

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 3

Donaldson (Thailand) Ltd.
Amara City Rayong Industrial Estate
7/217 Moo 6, Soi Prachuapin,
1, Muhiangsuban, A, Thasakong,
Rayong 21140 Thailand

Tel No: +66 3865 0200
Fax No: +66 3865 0295

13 พฤษภาคม 2567

เรื่อง : ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567

เรียน : ผู้ถือหุ้น

ด้วยบริษัท โดนัลสัน (ประเทศไทย) จำกัด เห็นสมควรให้กำหนดนัดประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2567 ในวันที่ 28 พฤษภาคม 2567 เวลา 10.00 น. ณ บริษัท โดนัลสัน (ประเทศไทย) จำกัด เลขที่ 7/217 หมู่ 6 ตำบล หนองทราย อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง โดยมีระเบียบวาระการประชุมดังนี้

1. พิจารณารับรองรายงานการประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 2/2566
2. พิจารณาอนุมัติจ่ายปันเงินไตรมาสแรก
3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปร่วมประชุมตามวัน เวลา สถานที่ดังกล่าวข้างต้น หากท่านต้องการแต่งตั้งผู้แทนเข้าร่วมการประชุมในนามท่าน โปรดมอบอำนาจให้บุคคลดังกล่าวเข้าร่วมประชุมแทน

ขอแสดงความนับถือ

บริษัท โดนัลสัน (ประเทศไทย) จำกัด

(นายประเสริฐ นวนประดิษฐ์)
กรรมการบริษัท

มี Form 001 Rev. 00

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 4



เรื่อง การจ่ายเงินปันผลประจำปี

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นบริษัท ไทยเอาท์ดอร์ สปอร์ต จำกัด

ด้วยที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 1/2567 เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567 ณ สำนักงานเลขที่ 152 อาคารเคเอ็นทาวเวอร์ ชั้น 5 ถนนวิภาวดี แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ได้มีมติเป็นเอกฉันท์ให้จัดสรรเงินกำไรสุทธิเพื่อการจ่ายปันผลประจำปี ให้แก่ผู้ถือหุ้นของบริษัท จำนวน 189,000 หุ้น ในอัตราหุ้นละ 666.89 บาท และกำหนดจ่ายปันผลประจำปี ในวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ขอแสดงความนับถือ

 (นายจิตรพงศ์ ศรีวิวัฒน์)
 ประธานกรรมการบริษัท

THAI OUTDOOR SPORT CO., LTD.
 152 อาคารเคเอ็นทาวเวอร์ ชั้น 5 ถนนวิภาวดี แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10120
 Tel. +662-211-2131 Fax +662-211-2130 Website www.tosgroup.com

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 5

บริษัท วิ่งแปเปอร์ จำกัด

43 อาคารไทย ซีซี ทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนสาทรใต้ แขวงยานนาวา เขตสาทร กรุงเทพมหานคร 10120

10 พฤษภาคม 2567

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567

เรียน ท่านผู้ถือหุ้น บริษัท วิ่งแปเปอร์ จำกัด

ด้วยคณะกรรมการของบริษัทมีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567 ในวันที่ 21 พฤษภาคม 2567 เวลา 9.00 น. ณ สำนักงานใหญ่ของบริษัท เลขที่ 43 อาคารไทย ซีซี ทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนสาทรใต้ แขวงยานนาวา เขตสาทร กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 พิจารณารับรองรายงานการประชุมสามัญประจำปี 2566
- วาระที่ 2 พิจารณาการรวมการที่ลาออก
- วาระที่ 3 พิจารณาแก้ไขเพิ่มเติมอำนาจกรรมการ
- วาระที่ 4 พิจารณาเปลี่ยนแปลงกรรมการเข้าและออก
- วาระที่ 5 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

ดังนั้น จึงขอเชิญเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพรียงกันด้วย จักขอบพระคุณอย่างยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ประทีปธาดา

(นายบุญญฤทธิ์ ณ วิญญาณ และ นายณนตชัย ณ วิญญาณ)
 กรรมการผู้จัดการฝ่ายงาน

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 6

บริษัท ดี เคอ หง จำกัด

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 170 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองระลอก อําเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร 32120

Tel. (66)33-684290 Tax ID No. 0215565011173

วันที่ 13 พฤษภาคม 2567

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2567

เรียน ผู้ถือหุ้น บริษัท ดี เคอ หง จำกัด

ด้วยคณะกรรมการบริหารของ บริษัท ดี เคอ หง จำกัด มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2567 ในวันที่ 28 พฤษภาคม 2567 เวลา 9:00 น. ณ สำนักงานเลขที่ 170 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองระลอก อําเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร 32120

เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 พิจารณารับรองรายงานการประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2567
- วาระที่ 2 พิจารณาการเพิ่มทุนของบริษัทฯ
- วาระที่ 3 พิจารณาอนุมัติแก้ไขหนังสือเรียกประชุมวิสามัญฯ ข้อ 5 เพื่อให้สอดคล้องกับการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัท
- วาระที่ 4 พิจารณาการเปลี่ยนแปลงบัญชีรายชื่อผู้ถือหุ้น แบบ มอช.5 สำนักงานผู้ตรวจบัญชีผู้ถือหุ้น ของบริษัทฯ
- วาระที่ 5 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดแจ้งประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว



ขอแสดงความนับถือ

 (นายสมพันธ์ บึงแก้ว)
 กรรมการบริษัท

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 7



บริษัท แพรด แฟล็ก แพค จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 PROUD FLEXI PACK CO.,LTD (Head Office)
 38/6 หมู่ 12 ตำบลหนองหลวง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู 41110 โทร.034-112-347
 โทรสาร 034-112-342

วันที่ 13 พฤษภาคม 2567

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญประจำปี ผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2567

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท พรอด แฟล็ก แพค จำกัด

เนื่องจากคณะกรรมการของบริษัท พรอด แฟล็ก แพค จำกัด มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญประจำปี ครั้งที่ 1/2567 ในวันที่ 27 พฤษภาคม 2567 เวลา 10.00 น. ณ สำนักงานเลขที่ 38/6 หมู่ 12 ตำบลหนองหลวง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1. พิจารณาอนุมัติมติพิเศษเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ
- วาระที่ 2. พิจารณาอนุมัติมติพิเศษแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือเรียกประชุมวิสามัญฯ ข้อที่ 5 (ทุน)
- วาระที่ 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดแจ้งประชุมตามวันเวลาและสถานที่ดังกล่าวโดยพร้อมเพรียงกัน



ขอแสดงความนับถือ

 (นายวี วัฒนสัมพันธ์)
 กรรมการผู้จัดการ

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 8

•• PROTECTED

TOYOTA

Toyota Daihatsu Engineering & Manufacturing Co., Ltd.

13 May 2024

Subject: Invitation to Extraordinary General Meeting of Shareholders No. 2/2024
To: All Shareholders of the Company

This NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting of Shareholders No. 2/2024 of the Company shall be held on Tuesday 28 May 2024, at 8:00 a.m. - 8:15 a.m. at Toyota Daihatsu Engineering & Manufacturing Co., Ltd., Room O-301, No.99, Moo 5, Ban-Ragad, Bang-Bo, Samutprakarn, 10560, Thailand or through electronic meeting (TEAMS Meeting).

The agenda is as follows:

- 1. Adoption of the Minutes of the Extraordinary General Meeting of Shareholders No. 1/2024
2. Amendment of Memorandum of Association and Company Articles of Association.
3. Other Business, if any

Sincerely Yours,

M. Maeda
Mr. Masahiko Maeda
President

Table with 3 columns: HEAD OFFICE, SAMROONG OFFICE, BANPHO OFFICE. Each column lists contact information for various regional offices.

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 9



K-TECH INDUSTRIAL (THAILAND) CO., LTD.
7/297 Moo 8 Tambon Malyangangson, Amphur Phungngingdeang, Rayong, 21140 Thailand.
Tel: (66) 38 036 210 Fax: (66) 38 036 218

May 10th, 2024.

Subject: Notice of Convene the Extraordinary General Meeting of Shareholders 2024
To: Shareholders of K-Tech Industrial (Thailand) Company Limited.

Whereas the Board of Directors of the K-Tech Industrial (Thailand) Co., Ltd. resolved to convene the Extraordinary General Meeting of Shareholders of 2024 on May 24th, 2024 at 10.00 a.m. via Conference Call Meeting to consider the following agenda:

- Agenda No.1 To consider the approval of the company's dividend payment.
Agenda No.2 Other business (if any)

The shareholders of the Company are cordially invited to attend the Extraordinary General Meeting of Shareholders 2024 on May 24th, 2024 at 10.00 a.m. via Conference Call Meeting.

Please be informed accordingly.

Yours sincerely,
K-Tech Industrial (Thailand) Company Limited



Handwritten signature of Mr. Chiu Hon Yee

(Mr. Chiu Hon Yee)
Chairman of the Board of Directors

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 10



KOYO PRECISION (THAILAND) CO., LTD.
37/106 Moo 6, Khlongnuang, Khlongnuang, Pathumthani 12120 Thailand
Phone : (+66) 25166023-4
Fax : (+66) 25166025
TAX ID No. 0205551022844

บริษัท โคโย พรีซิชั่น (ประเทศไทย) จำกัด
37/106 หมู่ 6 ตำบลคลองน้ำใส อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 12120
โทรศัพท์ : (02) 25166023-4
โทรสาร : (02) 25166025
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205551022844

ประกาศจ่ายปันผล

ด้วยที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2567 ซึ่งจัดประชุมในวันที่ 30 เมษายน 2567 ได้มีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติจ่ายปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้น จำนวน 2,000 หุ้น ในอัตราหุ้นละ 2,000 บาท รวมเป็นเงิน 4,000,000 บาท โดยกำหนดให้ผู้ถือหุ้นปัจจุบันเป็นผู้มีสิทธิได้รับเงินปันผล และบริษัทจะจ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นในงวดถัดไปภายในวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567



Signature of Masahiko Maeda
(นายจิบชิโร่ ชิโงซึมิ)
กรรมการ

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 11



THE VANACHAI INTERTRADING GROUP CO.,LTD.
2/1 WONGSAWANG ROAD, WONGSAWANG, BANGSUE, BANGKOK 10800, THAILAND.
TEL : 0 2585 4900-3, 0 2913 2180-9 FAX : 0 2913 2367

วันที่ 13 พฤษภาคม 2567

เรื่อง แจ้งประกาศจ่ายเงินปันผล

เรียน ท่านผู้ถือหุ้น

ตามที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นสามัญ บริษัท และ บริษัท กู๊ป ธิอท์ คอมพานีส์ จำกัด ครั้งที่ 1/2567 ประชุมเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567 มีมติอนุมัติให้จัดสรรกำไรสะสมอันได้จัดสรรของบริษัท โดยจ่ายเป็นเงินปันผลประจำปี ในอัตราหุ้นละ 10.89324619 บาท ให้แก่ผู้ถือหุ้นจำนวน 5,100,000 หุ้น รวมเป็นเงิน 55,555,555.56 บาท กำหนดจ่ายภายในวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

Handwritten signature of the representative

(นางสาวชนใจรัก สอนวิเศษ)

ฉบับที่ 3367 วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ลำดับที่ 12

— ผู้ทำบัญชี —
ต้องอบรม... 1 ปี
ให้ครบ 12 ชั่วโมง
เก็บชั่วโมง CPD
“ธรรมนิติ” ผู้นำด้านการอบรม CPD ราคาพิเศษ
เริ่มต้นที่... **900.-**



▶ www.dst.co.th



▶ 02-555-0700 กด 1, 02-587-6860-4



▶ 02-555-0710



▶ Dharmniti Seminar & Training



▶ @dharmnitiseminar, @dharmnitihr



Download
ตารางสัมมนา

รับลงประกาศโฆษณาหนังสือพิมพ์

ลงประกาศง่าย ผ่านเว็บไซต์ เพียง **4** ขั้นตอน (ลงเองได้ 24 ชม.)



ประกาศโฆษณาเชิญประชุมผู้ถือหุ้น



- ก่อนวันนัดประชุม **ไม่น้อยกว่า 7 วัน** สำหรับมติทั่วไป
- ก่อนวันนัดประชุม **ไม่น้อยกว่า 14 วัน** สำหรับมติพิเศษ



เรื่องที่ต้องลงประกาศหนังสือพิมพ์

<p>เชิญประชุมผู้ถือหุ้น รับรองงบการเงิน</p>	<p>การจ่ายเงินปันผล, ย้ายสำนักงานใหม่</p>	<p>เปลี่ยนชื่อบริษัท, แก้ไขเพิ่มเติมตราสำคัญ</p>	<p>เลิกบริษัท, เลิกห้าง, ชำระบัญชี</p>
<p>เปลี่ยนแปลงกรรมการ เข้า - ออก</p>	<p>แก้ไขข้อบังคับ, แก้ไขวัตถุประสงค์</p>	<p>เพิ่มทุน, ลดทุนบริษัท, ควบบริษัท</p>	<p>แปรสภาพ หจก. เป็นบริษัทจำกัด</p>

รับลงประกาศโฆษณา

- ประกาศคำสั่งศาล
- อาญัติทรัพย์สิน
- ลงประกาศฟ้องร้อง
- บังคับจำนอง, ใ้ถอน, สัมละลาย
- ประกาศซื้อ-ขายที่ดิน
- ลงประกาศพันสภาพพนักงาน
- ประกาศข่าวเปิดตัวสินค้าและบริการ
- ฯลฯ

อัตราค่าลงประกาศ

รับหนังสือพิมพ์ + e-Newspaper			e-Newspaper	
รายการ	ราคาบุคคลทั่วไป	ราคาสมาชิก	ราคาบุคคลทั่วไป	ราคาสมาชิก
1 กรอบ	300 บาท	250 บาท	200 บาท	180 บาท
10 กรอบ	2,700 บาท	2,380 บาท	2,000 บาท	1,750 บาท

หมายเหตุ
1. ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว 2. กรณีชื่อเพิกถอนทางบริษัทฯ จะออกใบกำกับภาษี 1 แพคเกจ/1 บริษัท 3. สงวนลิขสิทธิ์เพิกถอนลงประกาศได้ภายในวันที่ 31 ธันวาคม 2567 เท่านั้น